12-02-2024 08:47:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos que as avenidas abaixo sejam iluminadas nos dois lados das vias,  os locais contam com
iluminação em apenas um lado das calçadas:

Av Sideral

Av Ocidental

Av Central

Av Espacial

SOLICITA QUE COLOQUE LAMPADA EM TODAS AS AVENIDAS DO BAIRRO IPANEMA DOS DOIS
LADOS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

PÇA BANDEIRANTE, JARDIM IPANEMA I, 38.406-283, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 24334/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

12-02-2024 08:47:39

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total